08T080123 - “END VIOLENCE AGAINST WOMEN ON COLLEGE/UNIVERSITY CAMPUSES PROGRAM”
Question 1: “Will you consider an extension for the due date of proposals? My request is based on your requirement that four MOUs with residential campus organizations be in place at the time of proposal submission. Given a three-week turnaround time during August, when many of these organizations are either not available or focused on new school-year preparatory obligations, I am sure that other bidders will also be hard pressed to complete these partnership arrangements.”
 

Answer: We realize that the time frame for submissions is during summer months, however, the Government’s Fiscal year ends in September and an award must be made during that time frame accordingly. MOU’s are not required for the proposal, only Letters of Support establishing the intent for future MOU’s.” 
 

Question 2: “The scope of work, instructions to offerors and evaluation criteria refer to offerors as agencies or organizations. Are you only expecting to work with local government or nonprofit groups? If so, why is this being procured as a contract and not a grant?”

Answer Organizations/agencies are other terms used for contractor. There will not be any local governments and non-profit organizations participating in this project.
 

Question 3: “Is there an incumbent on a prior contract similar in requirements to this or on a general campus program to reduce violence against women?”

Answer: No, this is a pilot program; there will not be any incumbent organizations.
